Dominica. In octa. Pasce

penitentia. Rogem⁹ ergo christū rē.

Decadē dñica Sermo tertius scz de resurrecione p̄dicitōe scz letificatiua bonor⁹ et p̄tristatua malor⁹ ac nouitate mudi

Bēredit eis scz ie

o sus man⁹ et lat⁹. gauissim⁹ ḡ discip̄līri so dño Job. xx. et in euāgelio. R̄ dñs iesus ut ostendat amorē ad nos voluit signa passiōis post resurrectionē in suo corpe reservare ut p̄ illa p̄bet q̄ntū nos amauerit et amabit ḡ petuo. Nā sacro teste euāgelio discipulis apparet̄ oñdit cicatrices man⁹ ad docēdū q̄ amor lūsa erat manifest⁹ p̄ oga et penas, p̄ nobis suscep̄tas. Ite oñdit etiā pedes ut scribit Lu. ad docēdū q̄ onera p̄tōr⁹ n̄rōr⁹ portauerit. Deniq̄ ostē dicitā latus vulneratu iuxta cor ad docēdū q̄ amauerit nos p̄cordialit̄. q.d. Vide te q̄ ex vero corde vos hoīes dilexerim⁹. videte q̄ opando vestra salutē qliter vulnerat⁹ sū p̄ vob. videte qlibet penis, p̄ p̄tis vīis satifeci. Discite ḡ me reamare, p̄ tali amore. Sz q̄m mlti sū hoīes q̄ r̄p̄z nec dñi ēē nec resurrectiile credūt. Multi etiā sūt q̄ et si credūt; m̄ ingrati odii, p̄ dilectionē reddūt peccādo; ut mali xpiani. Jō fīm Lbryf. xps in fine mudi resuscitat̄ oīb̄ hoīb̄ bonis et malis manifeste ostēdet sue passiōis cicatrices. malis q̄dēt ad p̄fusionē et exprobrationē. bonis aut̄ ad glōsaz exultatōe. In cui⁹ signū appens iesus discipulis ad fidēi p̄firmatōe et p̄solatiōe oñdit man⁹ et latus. et gauissim⁹ discipuli viso dño; ut p̄t̄ i hodierno euāgelio. Itaq̄ exq̄ xps dñs resurrexit et ei⁹ resurrectio ē exemplar n̄re resurrectiōis future. in q̄ oēs cundēt p̄pm cū signis passiōis glōsū videbimus. Jō p̄ter illa q̄ dicta sūt p̄cedetib⁹ tria myst̄ia dereluctōis n̄re oñditōe et statu in b̄ fīmo

Primi⁹ d̄r bonor⁹ letificatio. (ne declarim⁹
S̄cōm d̄r reproboz p̄tristatio.

Tertiū d̄r creaturaz glōrificatio.

Iste em̄ tres p̄ditōes vel act⁹ currunt et sunt in resurrectōe. Līca p̄mū de letificatiōe bonor⁹ in resurrectōe. Esa. lxv. scrib̄t. Ecce ego creo celos nouos et terrā nouā. Et ifra. Gaudebit̄ et exultabit̄ vſq̄ in sempiternū in his q̄ ego creo. qd̄ p̄t̄ etiā poni p̄ themate hui⁹ sermōis. Hec q̄pp̄ v̄ba dñs dīc fīm Ly. defutura mudi innovatiōe quā facit̄ i resurrectiōe finali. Un̄ dīc. Ecce ego creo celos nouos. et ter. no. q̄ celestia corpora et elemēta inouabūt nō q̄tū ad substatiā; s̄t̄ q̄tū ad claritatē et decorē ad glōsaz dei et elector⁹ p̄solatōe maiorē in exemplarē creaturaz. Subdī ibi. Et nō erūt in meozia p̄ora nec alcedēt sup̄ cor; b̄ ēdi cū q̄ stat⁹ p̄cedēt null⁹ momenti repurabili⁹ respectu stat⁹ decoris tūc seqn̄t̄. Seq̄t̄. Sz gaudebit̄ et exultabit̄ in his q̄ ego creo rē. Clari⁹ ē ḡ p̄ boni in resurrectōe multipli⁹ letificabūt̄ tāp̄ glōria sue resurrectōis q̄ etiā in creaturz celestib⁹ et